

Referat fra FAU-møte 26.09.2023

Tid: Tirsdag 26.09.2023, kl. 19:00-21:30
Sted: Klasserom ved bibliotek, Knappskog skule
Referent: André Hagberg

1. Velkommen og presentasjon av medlemmene i FAU, informasjon om FAU, vedtekter og fordeling av verv.

Tilstede:

Sarah Mae Jean Rigstad	FAU-leder	(7. trinn)
Håkon Printzlau Wiik	Nestleder/miljøkoordinator	(3. trinn)
Are Gaasland	Kasserer	(1. trinn)
Lene Ferstad-Løland	Referent og sekretær	(2. trinn)
Fredrick Gimmestad Sande	Miljøkoordinator	(5. trinn)
Martha Nybakk	Vararepresentant	
André Hagberg	Ttrafikk-koordinator	(6. trinn)

Ikke tilstede:

Therese Norebø	Trafikk-/miljøkoordinator	(4. trinn)
Vibeke Liljegren	Vararepresentant	

Sarah Mae skal ha et informasjonsmøte med klassekontaktene og innføringsklassen. Det settes som mål at FAU også skal ha medlem(mer) fra innføringsklassen.

Når FAU er endelig konstituert skal Brønnøysundregistrene, skolens hjemmeside og Sparebank Vest oppdateres.

2. Økonomi

Are informerer om at FAU nå har ca 160.000,- på konto.

Det blir nevnt at neste års budsjett for 17.maikomiteén bør dobles. Førrige års budsjett var på godt over 50.000,-

Det er enighet om at vi ønsker å øke FAU's inntekter og bedre handlingsrommet.

Are og Fredrick vil brainstorme rundt dette og kommer tilbake med forslag til neste møte.

FAU ønsker å bidra til utjevning av forskjeller blant skolens elever.

Skolefruktordningen ble nevnt som et eksempel.

Sarah Mae vil undersøke videre blant annet med helsesøster om en mulig ordning rundt taushetsbelagt informasjon og muligheten for at helsesøster kan bidra med eventuell fordeling av midler for å bidra til utjevning.

FAU vurderer å lage en økonomisk pott til dette formålet.

Fredrick vil sette seg inn i skolefruktsordningen som er tilgjengelig på www.skolefrukt.no

Knappskog skule er per av ukjente grunner nå ikke med i ordningen om skolefrukt.

Det blir nevnt behovet for å minne klassekontaktene om ordningen med tilgang til 100,- per elev fra FAUs midler (150,- for 7. trinn).

3. Lekeapparat, sandkasse, støymålinger, Radon m.m.

Håkon orienterer om at skolen har mottatt forhåndsvarsel fra kommuneoverlegen om trekking av helseverngodkjenning ved Knappskog skule på bakgrunn av 4 avvik av varierende alvorlighetsgrad, blant annet målinger av for høye radongassverdier ved skolen.

Fredrick informerer om radongass generelt og farene radongass kan utgjøre for barn.

Saken har tilsynelatende vært pågående siden 2021 uten at FAU eller barnas foresatte har blitt informert. FAU ble informert for kort tid siden.

FAU ser alvorlig og med bekymring på disse forholdene.

FAU vil be om innsyn i sakens dokumentasjon for å få en bedre forståelse og kunne ta stilling til problemet.

Skolens frist til svar i saken var 01.09.2023 og vi setter derfor en kort frist til torsdag 28.09.2023, kl 12:00 med å gi FAU innsyn i målingene som er gjort og svarene skolen har gitt.

FAU har en informasjonsplikt ovenfor foresatte, men avventer mer informasjon før vi gjør noe mer.

4. Kommunikasjon

André oppretter en Messenger-gruppe for FAUs medlemmer.

Sarah Mae er administrator og vil slette tidligere medlemmer fra FAU's Facebook-side.

5. Planlagt foredrag

Are informerer om et planlagt foredrag for foresatte om nettvett/sosiale medier. Dette er planlagt holdt våren 2024. Are har ansvar for saken.

6. 17.mai 2024

Fredrick og Håkon vil få inn medlemmer til skoleårets 17.maikomité med minst 3 foresatte hver fra 2. og 3. trinn.

Komitéen vil så bli innkalt til første møte 17.10.2023 kl 19:00 i klasserommet ved biblioteket og sørge for at komitéen får den informasjonen de trenger.

Håkon vil fjerne tidligere medlemmer fra 17.maikomitéens Facebookgruppe samt invitere nye inn.

7. Diverse

FAU vil i tillegg til ovennevnte saker på kommende møte(r) sette langsiktige og kortsiktige mål, samt utarbeide et «årshjul».

8. Neste møte

Samme sted 24.10.2023, kl 20:00-21:30.

Sarah Mae vil lage saksliste til neste møte

På neste FAU-møte vil vi sette datoer for de vedtektsfestede minimum resterende 6 møtene for skoleåret.